DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços; 

09.0100.15.451.00011.019 – Construção/Reforma/Ampliação/ Restauração de prédios 

públicos; 4.4.9.0.51.00.00 – Obras e instalações; Fonte de Recurso Próprio. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 158.913,31 (cento e cinquenta e oito mil, novecentos e treze 

reais e trinta e um centavos). 

DATA DO CONTRATO: 04 de julho de 2023. 

VIGÊNCIA: O prazo máximo de execução das obras, objeto deste contrato, será de 120 

(cento e vinte) dias, contados a partir da emissão e do consequente recebimento da Ordem de